СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 28.09.2022г. №   17                                                                  п. Кубанка

 О возложении на Л.Т. Тужикову –
Секретаря Кубанского сельсовета
обязанностей главы сельсовета

На основании досрочного прекращения полномочий главы сельсовета (распоряжение на увольнение № 12-л от 28.09.2022г.) и руководствуясь пунктом 3 статьи 34 Устава муниципального образования Кубанского сельсовета Калманского района Алтайского края.
РЕШИЛ:

1. Возложить на Тужикову Лидию Тадеушовну – секретаря Кубанского сельсовета обязанности Главы сельсовета с 29.09.2022г.
2. За период совмещения должности производить доплату Л.Т. Тужиковой до оклада главы Кубанского сельсовета согласно штатному расписанию.
3. Контроль за исполнение решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                             Е.В. Кушнарев.